O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec august 2024. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri hiljade 

tristotridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec august 2024. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

godine,   

d o n o s i 

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta „Modernizacija i sanacija 

puta u MZ Stupni Do“  Općina Vareš 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Stupni Do, Općina 

Vareš, novčana sredstva u iznosu od 26.186,60 KM 

(slovima: dvadesetšesthiljadastotinuosamdesetšest 60/100 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranja projekta 

„Modernizacija i sanacija puta u MZ Stupni Do“,  s ciljem 

potpore održivom povratku na području Općine Vareš. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se iz Budžeta

[...]

O D L U K U  

o sufinansiranju projekta „Zamjena dotrajale stolarije 

na prostorijama društvenog doma u MZ Ševarlije“, 

Grad Doboj 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se UG „ECCO-POVRATAK“ iz Ševarlija, 

Grad Doboj, novčana sredstva u iznosu od 25.740,00 KM 

(slovima: dvadesetpethiljadasedamstotinačetrdeset 

konvertibilnih maraka) za sufinansiranja projekta 

„Zamjena dotrajale stolarije na prostorijama društvenog 

doma u MZ Ševarlije“, s ciljem potpore održivom povratku 

na području Grada Doboja. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1.

[...]

u opremanju subjekata zaštite i spašavanja u 

općinama/gradovima – Izvor 30  

broj: 02-11-3099/24 od 16.02.2024. godine 

Član 1. 

(Izmjena člana 1.) 

U članu 1. iza teksta “za opremanja” dodaje se tekst “ i 

obučavanje”.  

Član 2. 

(Izmjena člana 2.) 

Tekst „130.000, 00 KM (slovima: 

stotinutridesethiljada konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje 

se tekstom „190.000, 00 KM (slovima: 

stotinudevedesthiljada konvertibilnih maraka)“. 

Član 3. 

(Dopuna člana 6.) 

Iza tabele br. 1 dodaje se tekst i tabela br.2. 

“Sredstva za opremanje i obučavanje

[...]

godine,  d o n o s i  

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava po Javnom pozivu 

namijenjenom subvencioniranju projekata turističke 

infrastrukture i suprastrukture 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 

514.368,70 KM (slovima: petstotinačetrnaesthiljada 

tristotinešezdesetosam i 70/100 konvertibilnih maraka) po 

Javnom pozivu namijenjenom za  odobravanje i dodjelu 

finansijskih sredstava namijenjenih subvencioniranju 

projekata turističke infrastrukture i suprastrukture 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta